Q Radio con pantalla tactil / Bluetooth /
interfaz AUX/USB

Qcajn ati ic de doble emb

y 6 velocidades
© climatizador automatico
@ volante multifuncién de cuero
o Tapizado de cuero negro y costuras en gris
o Luces delanteras halégenas con DRL en LED

>> Motorizacién
Combustible
Cilindrada
Cilindros / disposicién
Potencia
Par motor nominal (nm a rpm)
Velocidad méx. (kmvh)
Consumo mixto (I/100km)
Emisiones co® mixto (g/km)
Funcién ECO

>> Transmisién y tren de rodaje
Caja automdtica twinamic de doble
embrague y 6 velocidades
Traccién trasera
Direccién directa

>>Dimensiones
Longitud (mts)
Altura (mts)
Ancho (sin retrovisores) (mts)
Ancho (incl. retrovisores) (mts)
Volumen maletero (its)

>>Garantia

2 afos de garantia sin limite de
kilometraje

nafta

898 cm’

3 enlinea
90 cv
135/2.500
165

4,2

98

3,495
1,554
1,665
1,875
185/730
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>> Exterior
Llantas de aleacién de 15"
Techo panordamico
Luces delanteras halégenas con DRL y LED
Tercera luz de freno
Luces antinieblas

>> Interior
Volante multifuncién de cuero de 3 rayos con costuras en gris
Palanca de cambio revestida en cuero
Paquete de confort
Paquete LED & sensor
Tapizado de cuero negro y costuras en gris
Tablero y centro de puertas en negro y apliques en gris
Asientos delanteros calefactados
Asientos abatibles hacia adelante
Espejos exteriores con ajuste eléctrico
Alzacristales eléctricos
Radio con pantalla téctil / Bluetooth / interfaz AUX/USB
Sistema de navegacién
Aire acondicionado
Computadora de abordo
Cémara de marcha atrds
Instrumental con display TFT a color

>>Seguridad
Airbag para conductor y acompafiante
Airbag de rodilla para conductor
Airbag laterales para conductor y acompaiiante (cabeza / térax)
Cierre centralizado en movimiento
Sensor de choque para act. de luces de advertencia
Sensor de lluvia y luces
Tempomat con limitador de velocidad programable
Ayuda al arranque en pendientes
ISOFIX
Célula de seguridad tridion
ABS
ESP
Parking assist trasero




