



- 1** Radio con pantalla táctil / Bluetooth / interfaz AUX/USB
- 2** Caja automática twinamic de doble embrague y 6 velocidades
- 3** Climatizador automático
- 4** Volante multifunción de cuero
- 5** Tapizado de cuero negro y costuras en gris
- 6** Luces delanteras halógenas con DRL en LED

#### » Motorización

Combustible	nafta
Cilindrada	898 cm <sup>3</sup>
Cilindros / disposición	3 en línea
Potencia	90 cv
Par motor nominal (nm a rpm)	135/2.500
Velocidad máx. (km/h)	165
Consumo mixto (l/100km)	4,2
Emissions co <sub>2</sub> mixto (g/km)	98
Función ECO	

#### » Transmisión y tren de rodaje

Caja automática twinamic de doble embrague y 6 velocidades  
Tracción trasera  
Dirección directa

#### » Dimensiones

Longitud (mts)	3,495
Altura (mts)	1,554
Ancho (sin retrovisores) (mts)	1,665
Ancho (incl. retrovisores) (mts)	1,875
Volumen maletero (lts)	185/730

#### » Garantía

2 años de garantía sin límite de kilometraje

#### » Exterior

Llantas de aleación de 15"  
Techo panorámico  
Luces delanteras halógenas con DRL y LED  
Tercera luz de freno  
Luces antinieblas

#### » Interior

Volante multifunción de cuero de 3 rayos con costuras en gris  
Palanca de cambio revestida en cuero  
Paquete de confort  
Paquete LED & sensor  
Tapizado de cuero negro y costuras en gris  
Tablero y centro de puertas en negro y apliques en gris  
Asientos delanteros calefactados  
Asientos abatibles hacia adelante  
Espejos exteriores con ajuste eléctrico  
Alzacristales eléctricos  
Radio con pantalla táctil / Bluetooth / interfaz AUX/USB  
Sistema de navegación  
Aire acondicionado  
Computadora de abordo  
Cámara de marcha atrás  
Instrumental con display TFT a color

#### » Seguridad

Airbag para conductor y acompañante  
Airbag de rodilla para conductor  
Airbag laterales para conductor y acompañante (cabeza / tórax)  
Cierre centralizado en movimiento  
Sensor de choque para act. de luces de advertencia  
Sensor de lluvia y luces  
Tempomat con limitador de velocidad programable  
Ayuda al arranque en pendientes  
ISOFIX  
Célula de seguridad tridion  
ABS  
ESP  
Parking assist trasero

Mercedes-Benz Argentina S.A. se reserva el derecho de modificar (total o parcialmente) cualquiera de los datos y especificaciones que aparecen en esta publicación. Versión smart 01.16.